
Číslo dodatku objednatele: 165678 
Číslo dodatku zhotovitele:  221122425D001 

 

Strana 1 (celkem 3) 

 
Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO 

 
č. smlouvy objednatele: 158368, č. smlouvy zhotovitele: 221122425 ze dne 3. 1. 2023 (dále 

jen „Smlouva“) 

uzavřené podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) 

pro akci: II/403 Jestřebí, průtah 

  

Článek 1 – Smluvní strany 
 

1.1. Objednatel: Kraj Vysočina 
se sídlem:  Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 
zastoupený:   Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem 
k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Miroslav Houška, náměstek hejtmana 
zástupce pro věci technické: Ing. Iveta Hartmanová Pavlů, Ing. Stanislav Juránek 
bankovní spojení: Komerční banka 
číslo účtu:  123-6403810267/0100  
IČO: 70890749 
(dále jen „objednatel“) 
 
 
1.2. Zhotovitel: COLAS CZ, a.s. 
adresa: Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 
zástupce pro věci smluvní: Michal Altrichter, ředitel oblasti Jih na základě PM 
zástupce pro věci technické: Ing. Vít Weselý, manažer regionu Vysočina 
hlavní stavbyvedoucí: Ing. Pavel Duba 
bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
číslo účtu: 117825233/0300 
IČO: 26177005 
DIČ: CZ26177005 
zápis v obchodním rejstříku: u MS v Praze, oddíl B, vl. 6556 
(dále jen „zhotovitel“) 
 

Článek 2 – Předmět dodatku 
 

2.1. Předmětem dodatku č. 1 jsou vícepráce a méněpráce, které vznikly v průběhu  stavby II/403 
Jestřebí, průtah. Veškeré změny byly odsouhlaseny autorským dozorem, technickým dozorem, 
zhotovitelem i zástupcem objednatele.  
 
Jedná se konkrétně o: 

- ZBV č. 1 - skutečné provedení SO 501 Přeložka STL plynovodní přípojky 
- ZBV č. 2 - SO 101 Komunikace II/403 - nové UV + přípojky, čtyřřádek z kostek, stanovení výměr 

dle skutečného provedení, skutečná výměra palisád, ochranné bednění stromů 
- ZBV č. 3 – SO 101.1 Propustek ev. č. 403-030P – provedení doplňkového IG průzkumu a s tím 

související úpravy záporového pažení, skutečná výměra dláždění koryta, demontáž a zpětná 
montáž plotu v kolizi s pažením, podchycení svodů mimo rozsah dle PD, provedení ochranné 
vrstvy na základové spáře 

- ZBV č. 4 – SO 301.1 úprava stávající jednotné kanalizace – nová větev kanalizace 



Strana 2 (celkem 3) 

- ZBV č. 5 - SO 101 Komunikace II/403 – skutečná výměra provedených sanací okrajů vozovky 
- ZBV č. 6 - SO 301.1 úprava stávající jednotné kanalizace – úsek Š1-Š2 – zkrácení úseku původně 

navrhované kanalizace 
- ZBV č. 7 – méněpráce za neprovedení plánu BOZP 

 
Cenová nabídka zhotovitele byla zpracována v souladu se Smlouvou o dílo, definující postup pro ocenění 
případných víceprací, méněprací či změn díla.  
 
Smluvní strany se dohodly na změně závazku ze Smlouvy o dílo, která nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky (v souladu s ust. § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů). 
 
2.2. Odstavec 4.3 článku Článek 4 – Cenové ujednání uvedené Smlouvy o dílo: 
 

„Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí: 

 

Cena za dílo (doplní dodavatel): 

 cena celkem bez DPH: ................................................... 17 228 768,40 Kč 

 DPH 21%:......................................................................... 3 618 041,36 Kč 

 cena celkem včetně DPH: .............................................. 20 846 809,76 Kč 

 
(slovy: sedmnáct milionů dvě stě dvacet osm tisíc sedm set šedesát osm korun českých čtyřicet 
haléřů korun českých bez DPH)“ 

 
se ruší a nahrazuje novým v tomto znění: 
 

„Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí: 

 

Cena za dílo: 

 cena celkem bez DPH: ................................................... 19 568 713,13 Kč 

 DPH 21%:......................................................................... 4 109 429,76 Kč 

 cena celkem včetně DPH: .............................................. 23 678 142,89 Kč 

 
(slovy: devatenáctmilionůpětsetšedesátosmtisícsedmsettřináct korun třináct haléřů bez DPH)“ 
 

Článek 3 – Závěrečná ustanovení 
 

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění. 
 
3.2. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou 
smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v  informačním systému veřejné správy – Registru 
smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí objednatel. 
 
3.3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo neobsahuje žádné údaje, které 
by byly smluvními stranami považovány za obchodní tajemství, stejně tak jako údaje, jejichž zveřejnění 
by bránily jiné právní předpisy. 
 
3.4. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo 
včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. 
 



Strana 3 (celkem 3) 

3.5. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je uzavřen elektronicky. 
 
3.6. Smluvní strany prohlašují, že se s textem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo podrobně seznámily a 
na důkaz souhlasu s ním jej potvrzují svými podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran. 
 
3.7. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 smlouvy je příloha Položkový rozpočet II/405 Jestřebí, 
průtah. 
 
 
 
 
V Jihlavě dne  V Jihlavě dne  
 
 
Za objednatele: Za zhotovitele: 
 
 
 
 
Ing. Miroslav Houška Michal Altrichter 
náměstek hejtmana ředitel oblasti Jih na základě PM 
 COLAS CZ, a.s. 



3.1.1 Datum: 29.11.2023 Čas:

Soupis objektů s DPH

12:19:23

Strana: 1Aspe Firma: COLAS CZ, a.s.

Stavba: 20019ZBV - II/403 Jestřebí, průtah PD

Varianta: 1.0 -

Odbytová cena [Kč] 19 568 713,13
OC + DPH [Kč] 23 678 142,89

Název OC DPH OC + DPHObjekt

131 995,29628 549,00SO000 VŠEOBECNÉ A OSTATNÍ NÁKLADY 760 544,29

1 751 656,788 341 222,75SO101.1 PROPUSTEK EV.Č. 403-030P 10 092 879,53

1 966 388,029 363 752,49SO101 KOMUNIKACE II/403 11 330 140,51

38 113,74181 494,00SO181 DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ 219 607,74

68 391,54325 673,98SO301.1.1 ÚPRAVA STÁV. JEDNOTNÉ KANALIZACE - úsek Š1-Š2
(KRAJ VYSOČINA)

394 065,52

115 510,59550 050,45SO301.1.2 ÚPRAVA STÁV. JEDNOTNÉ KANALIZACE - nová větev 665 561,04

37 373,80177 970,46SO501 Přeložka STL plynovodní přípojky 215 344,26



Aspe Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 1
3.6.1.8

Kč760 544,29Cena s daní:

Kč131 995,29DPH:

Kč628 549,00Cena celková:

Kč628 549,00Základní cena:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

VŠEOBECNÉ A OSTATNÍ NÁKLADY

VŠEOBECNÉ A OSTATNÍ NÁKLADY

Rozpočet:

II/403 Jestřebí, průtah PD

SO000

Objekt: SO000

Stavba: 20019ZBV

SOUPIS PRACÍ

Kč0,00Náklad na měrnou jednotku:

0,00Počet měrných jednotek:

KSMěrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 2
3.6.1.8

II/403 Jestřebí, průtah PD
VŠEOBECNÉ A OSTATNÍ NÁKLADY
VŠEOBECNÉ A OSTATNÍ NÁKLADY

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

20019ZBV
SO000
SO000

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

1 02510 ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ ZKUŠEBNOU ZHOTOVITELE KPL 1,000 12 091,00 12 091,00

–Zkoušení směsi na přítomnost PAU, vč.vyhodnocení a zatřídění (jedná se o
ověření asf.materiálů, zejména materiál s asfalty odvážený na skládku – viz.pol.č.2
SO 101)

Cenová soustava: -

2 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU
DOPRAVY

KPL 1,000 9 600,00 9 600,00

vyřízení a projednání DIO, pasportizace objízdných komunikací před a po realizaci

Cenová soustava: -

3 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL 1,000 21 468,00 21 468,00

Zajištění inženýrských sítí během realizace stavby dle požadavků správců. Nutné
vytyčení všech podzemních sítí s protokolárním zápisem příslušných správců.
Přesnou polohu podzemních vedení ověřit ručně kopanými sondami. Podzemní
plynovod, sdělovací kabely, elektrické vedení včetně vrchního vedení, vodovod, v
trase příčné přechody. Přechody nutno ochránit. Zajištění stavby proti škodám na
okolních pozemcích a objektech. Zajištění stavby proti škodám na okolních
pozemcích a objektech.

Cenová soustava: -

4 02811 PRŮZKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU KPL 1,000 32 018,00 32 018,00

– zejména posouzení základové spáry u propustku a podloží u komunikace,
pp.ostatní práce

Cenová soustava: -

5 02870 PRŮZKUMNÉ PRÁCE  - PASPORT STÁVAJÍCÍCH OBJEKTŮ KPL 1,000 10 000,00 10 000,00

Zjištění stávajícího stavu zástavby a objektů, které mohou být dotčeny stavbou
před započetím, v průběhu a na konci stavebních prací.Zdokumentování
(pasportizace) stávajícího stavu konstrukcí, objektů, pozemků apod., které budou
stavbou dotčeny vč. fotodokumentace, projednání a odsouhlasení dotčenými



Aspe Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 3
3.6.1.8

II/403 Jestřebí, průtah PD
VŠEOBECNÉ A OSTATNÍ NÁKLADY
VŠEOBECNÉ A OSTATNÍ NÁKLADY

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

20019ZBV
SO000
SO000

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

osobami, správci, vlastníky. Provedení souboru prací PŘED započetím stavebních
prací vč. vypracování zprávy vč. projednání a odsouhlaseníProvedení souboru
prací PO dokončení stavebních prací vč. vypracování zprávy vč. projednání a
odsouhlaseníZávěrečné vyhodnocení stavu ploch, objektů apod., návrh
nápravných opatření, závěrečná zpráva jako podklad pro nápravná opatření řešení
mimo tuto akci (v rámci samostatné akce)

Cenová soustava: -

6 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ KPL 1,000 52 400,00 52 400,00

Zaměření skutečného provedení díla ke kolaudaci stavby dle SOD.SO101,
SO101.1, SO301, SO501

Cenová soustava: -

7 02911 A OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ KPL 1,000 78 400,00 78 400,00

Veškerá nutná zaměření nutná k realizaci díla dle SOD (např. zaměření stavby
předvýstavbou pro potřeby RDS, vytyčení stavby a obvodu staveniště apod.) a k
uvedení stavby doužívání a řádnému předání dokončeného díla.Vytyčení stavby ,
zřízení vytyčovací sítě stavbyVytyčování během realizace stavby a průběžná
geodetická činnost.

Cenová soustava: -

8 02911 B OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ KPL 1,000 67 400,00 67 400,00

Geometrický oddělovací plán pro majetkové vypořádání vlastnických vztahů,
potvrzený katastrálním úřadem dle SOD,Vypracování geometrických plánů pro
majetkové vypořádání a geometrických plánů pro věcná břemena dle požadavků
správců.

Cenová soustava: -

9 02940 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE DSPS KPL 1,000 65 000,00 65 000,00

Dokumentace skutečného provedení stavby dle SOD. Výkresy a související
písemnosti zhotovené stavby potřebné pro evidenci pozemní komunikace. Výkresy
odchylek a změn stavby oproti DSP+PDPS. Ověření podpisem odpovědného
zástupce zhotovitele a správce stavby. Zadavatel poskytne dokumentaci v
otevřeném formátu *.dwg.SO101, SO101.1, SO301, SO501



Aspe Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 4
3.6.1.8

II/403 Jestřebí, průtah PD
VŠEOBECNÉ A OSTATNÍ NÁKLADY
VŠEOBECNÉ A OSTATNÍ NÁKLADY

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

20019ZBV
SO000
SO000

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: -

10 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL 1,000 195 000,00 195 000,00

Realizační dokumentace stavby dle SOD. Obsah dle směrnice pro dokumentaci
staveb PK, v souladu s PDPS, Řeší podrobnosti pro kvalitní a bezpečné zhotovení
stavby. Mimo jiné zahrnuje vypracování souřadnicového a výškového pokrytí
komunikace, zahuštění příčných řezů pro plynulé řešení, aktualizace dopracování
dopravního značení. Vypracuje autorizovaná osoba. Odsouhlasí správce stavby.
Zadavatel poskytne otevřený formát *.dwg.SO101-Komunikace,
SO101.1-Propustek + řešení úprav koryta toku vč.opevnění

Cenová soustava: -

11 02946 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL 1,000 1 209,00 1 209,00

1x měsíčně sada barevných fotografií v tištěné i elektronické formě 1x závěrečná
fotodokumentace v albu s popisem v tištěné i elektronické podobě1x měsíčně
měsíční zpráva o postupu prací

Cenová soustava: -

12 029525 R OSTATNÍ POŽADAVKY - PLÁN BOZP KPL 0,000 1 209,00 0,00

Vypracování plánu BOZP

Cenová soustava: -

13 029526 R OSTATNÍ POŽADAVKY - HAVARIJNÍ PLÁN KPL 1,000 1 209,00 1 209,00

vypracování havarijního plánu pro celou stavbu

Cenová soustava: -

14 02990 B OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KPL 2,000 5 000,00 10 000,00

billboard pro Kraj Vysočina 2 ks: 2ks billboard Kraj Vysočina (místo realizace bude
po dobu realizace stavby osazeno 2 ks velkoplošného billboardu o rozměru 2,5 x
1,75 m dle pravidel objednatele Kraj Vysočina, formou pronájmu od dodavatele, vč.
projednání umístění), montáže a demontáže

Cenová soustava: -



Aspe Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 5
3.6.1.8

II/403 Jestřebí, průtah PD
VŠEOBECNÉ A OSTATNÍ NÁKLADY
VŠEOBECNÉ A OSTATNÍ NÁKLADY

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

20019ZBV
SO000
SO000

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

15 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ KPL 1,000 60 454,00 60 454,00

Zhotovitel je povinen si zajistit plochy pro zařízení staveniště včetně zajištění
pronájmu pozemku, zajištění souhlasu napojení na veřejné sítě a projednání
přístupových cest.Včetně provizorního hrazení a oplocení výkopové jámy pro
SO101.1.Zařízení staveniště je podrobněji specifikováno v SOD.

Cenová soustava: -

17 03720 POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU
DOPRAVY

KPL 1,000 12 300,00 12 300,00

Úhrnná částka musí obsahovat veškeré náklady na dočasné úpravy a regulaci
dopravy (i pěší) na staveništi a nezbytné značení a opatření vyplývající z
požadavků BOZP na staveništi vč. provizorních lávek, nájezdů,... Trasy pro pěší v
souladu s vyhl. č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích
zabezpečujících bezbariérové užívání staveb. Po dobu realizace stavby zajištěn
přístup k objektům pro požární techniku, policii, záchranné služby ( složky IZS),
zajištění svozu TKO.

Cenová soustava: -

Všeobecné konstrukce a práce 628 549,000

628 549,00Celkem:



Aspe Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 1
3.6.1.8

Kč11 330 140,51Cena s daní:

Kč1 966 388,02DPH:

Kč9 363 752,49Cena celková:

Kč9 363 752,49Základní cena:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

KOMUNIKACE II/403

KOMUNIKACE II/403

Rozpočet:

II/403 Jestřebí, průtah PD

SO101

Objekt: SO101

Stavba: 20019ZBV

SOUPIS PRACÍ

Kč0,00Náklad na měrnou jednotku:

0,00Počet měrných jednotek:

KSMěrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 2
3.6.1.8

II/403 Jestřebí, průtah PD
KOMUNIKACE II/403
KOMUNIKACE II/403

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

20019ZBV
SO101
SO101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

1 014132 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) T 0,000 1,00 0,00

Předpokládá se nutnost skládkování podkladních živičných stávajících vozovek
jako nebezpečný odpad. Druh odpadu bude určen laboratorním rozborem vzorků
dle vyhlášky č.130/2019Sb.

Cenová soustava: -

2 015111 POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05
04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY- I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI

T 0,000 1,00 0,00

Cenová soustava: -

3 015130 POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03
02 VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU

T 0,000 1,00 0,00

Cenová soustava: -

4 015140 POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01
01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV

T 0,000 1,00 0,00

Cenová soustava: -

Všeobecné konstrukce a práce 0,000

Zemní práce1

5 11120 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN M2 15,000 73,00 1 095,00

likvidace křovin je v režii zhotovitele

Cenová soustava: -

6 11130 SEJMUTÍ DRNU M2 1 380,000 43,00 59 340,00

sejmutí drnu v tl. 150 mm ze stáv. svahů podél silnice planimetrováno ze situace
včetně odvozu a uložení na skládku, odvoz do 20km

Cenová soustava: -



Aspe Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 3
3.6.1.8

II/403 Jestřebí, průtah PD
KOMUNIKACE II/403
KOMUNIKACE II/403

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

20019ZBV
SO101
SO101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

7 11204 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,3M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ KUS 4,000 1 935,00 7 740,00

likvidace stromů je v režii zhotovitele

Cenová soustava: -

8 113328 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL,
ODVOZ DO 20KM

M3 512,729 523,00 268 157,27

vybourání nestmelených podkladních vozovkových vrstev v místech plné
konstrukce vozovky  vč.odvozu a  uložení na skládku planimetrováno ze situace
programem autocad

Cenová soustava: -

9 113438 A ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET
PODKLADU, ODVOZ DO 20KM

M3 308,220 523,00 161 199,06

odstranění podkl. asf. vrstev vozovky (po frézování), vč. odvozu a uložení na
skládku v místě plné kce, předpoklad je obsah dehtu dle diagnostikyobsah plochy
stáv. komunikace - planimetrováno programem autocad ze situace

Cenová soustava: -

10 113438 B ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET
PODKLADU, ODVOZ DO 20KM

M3 16,746 523,00 8 758,16

odstranění podkl. asf. vrstev vozovky (dočištění po frézování), vč. odvozu a
uložení na skládku bez obsahu dehtu

Cenová soustava: -

11 11352B ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ
BETONOVÝCH - DOPRAVA

tkm 63,000 54,00 3 402,00

odvoz na skládku 20 km

Cenová soustava: -

12 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 437,360 642,00 280 785,12



Aspe Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 4
3.6.1.8

II/403 Jestřebí, průtah PD
KOMUNIKACE II/403
KOMUNIKACE II/403

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

20019ZBV
SO101
SO101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

odfrézování asfaltového krytu s rozstříděním na materiál bez dehtu, předpoklad
dalšího využití na stavbě ( nezpevněné plochy), včetně odvozu a uložení na
dočasnou skládkuzhotovitel v celkové ceně díla zohlední toto následného využití
likvidace případného přebytečného materiálu je v režii zhotovitele

Cenová soustava: -

13 123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC AŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO
20KM

M3 493,000 609,00 300 237,00

výkopy z trasy tř.I v místě plné kce vozovky, včetně úpravy terénu po odtěžení,
včetně odvozu na skládku planimetrováno ze situace a vz.řezů programem
autocad

Cenová soustava: -

14 125737 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 16KM M3 277,200 194,00 53 776,80

nákup, natěžení a dovoz vhodného materiálu (ornice příp. podornice) pro
ohumusování

Cenová soustava: -

15 125738 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 493,000 163,00 80 359,00

nákup, natěžení a dovoz vhodného materiálu  - aktivní zóna, zemní krajnice

Cenová soustava: -

16 12932 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,5M3/M M 355,000 144,00 51 120,00
Cenová soustava: -

17 12980 ČIŠTĚNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KUS 20,000 605,00 12 100,00

předpoklad

Cenová soustava: -

18 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 62,812 1 466,00 92 082,39

výkop pro přípojky ul.vpustí a ul. vpustivčetně odvozu  na přebytečného materiálu



Aspe Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 5
3.6.1.8

II/403 Jestřebí, průtah PD
KOMUNIKACE II/403
KOMUNIKACE II/403

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

20019ZBV
SO101
SO101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

na skládku
Cenová soustava: -

19 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 555,812 31,00 17 230,17
Cenová soustava: -

20 17130 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUTNĚNÍM M3 383,525 150,00 57 528,75

aktivní zóna v tl.0,5mPožadavky a výsledné parametry dle ČSN 736133.Kompletní
provedení včetně nákupu a uložení, hutnění, atp.Zhotovitel navrhne a ocení pro něj 
nejvhodnější technologii tak, aby byly splněny definované požadavky (parametry).
Prokázání vhodnosti bude doloženo splněním definovaných požadovaných
parametrů v souladu s TKP. Veškeré práce a použitý materiál musí být
odsouhlasen TDS.planimetrováno ze situace a vz.řezů programem autocad

Cenová soustava: -

21 173103 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUT DO 100% PS M3 109,500 433,00 47 413,50

zhutněná dosypávka krajnicePožadavky a výsledné parametry dle ČSN
736133.Kompletní provedení včetně nákupu, uložení, hutnění, atp.Zhotovitel
navrhne a ocení pro něj nejvhodnější technologii tak, aby byly splněny definované
požadavky (parametry). Prokázání vhodnosti bude doloženo splněním
definovaných požadovaných parametrů v souladu s TKP. Veškeré práce a použitý
materiál musí být odsouhlasen TDS.planimetrováno ze situace a vz.řezů
programem autocad

Cenová soustava: -

22 17581 A OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 52,462 701,00 36 775,86

zásyp v místě ul.vpustí,  pro přípojky ul.vpustí, kabelové žlabyKompletní provedení
včetně nákupu a dodávky, včetně všech souvisejících prací (např.natěžení,
dopravy, uložení,úprava, hutnění, atp.).Veškeré práce a použitý materiál musí být
odsouhlasen TDS.

Cenová soustava: -

23 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 2 434,950 24,00 58 438,80



Aspe Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 6
3.6.1.8

II/403 Jestřebí, průtah PD
KOMUNIKACE II/403
KOMUNIKACE II/403

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

20019ZBV
SO101
SO101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

planimetrováno ze situace a vz. př. řezů programem autocad

Cenová soustava: -

24 18222 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M M2 1 848,000 39,00 72 072,00

rozprostření orniční (podorniční) vrstvy v tl. 0.15m

Cenová soustava: -

25 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 1 848,000 18,00 33 264,00
Cenová soustava: -

101 18481 OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM M2 48,000 283,90 13 627,20

proveden a ochrana 6ks stromů, bednění jednoho kus 8m2 (6*8=48m2)
cena ASPE 2022 - 15% 334 x 0,85 = 283,9 Kč/m2

Cenová soustava: -

Zemní práce 1 716 502,081

Vodorovné konstrukce4

26 45131A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 M3 10,500 4 115,00 43 207,50

podkladní beton C20/25 XF3, tl.150mm

Cenová soustava: -

27 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 3,750 7 617,00 28 563,75

úprava vtoku na stáv.potrubí podél komunikacekamenná dlažba tl.250mm do betonu
C20/25 XF3, tl.150mm

Cenová soustava: -

Vodorovné konstrukce 71 771,254

Komunikace5



Aspe Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 7
3.6.1.8

II/403 Jestřebí, průtah PD
KOMUNIKACE II/403
KOMUNIKACE II/403

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

20019ZBV
SO101
SO101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

28 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 3 961,600 184,00 728 934,40

silnice- plná kce v místě propustku, kanalizace, plynovoduŠDa 0/32 Ge tl. 150 mm,
ŠDa 0/63 Ge tl. 150 mm, ČSN EN 13285, ČSN 736126-1

Cenová soustava: -

29 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM M2 490,300 337,00 165 231,10

sjezdy, vjezdyŠDa 0/32 Ge tl. 250 mmČSN EN 13285, ČSN
736126-1planimetrováno ze situace

Cenová soustava: -

30 56963 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO
150MM

M2 770,000 109,00 83 930,00

frézovaný materiál - recyklát tl.150mm (pouze kvalitativní třída ZAS-T1)včetně
dovozu z meziskládkyplanimetrováno ze situace programem autocad

Cenová soustava: -

31 572113 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 2 340,300 22,00 51 486,60
Cenová soustava: -

32 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 11 102,350 8,00 88 818,80

PS-C (C65 BP 5) 0,40kg/m2ČSN 736129, ČSN EN 13808

Cenová soustava: -

33 57475 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY M2 20,000 68,00 1 360,00

výztužná geomříž š..1,5m s pevností podélně min.100kN/m, příčně
min.100kN/mPředpoklad na 20% plochy. Přesný rozsah bude stanoven po
odfrézování, pochůzkou v terénu. čerpáno se souhlasem TDI.

Cenová soustava: -

34 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM M2 5 727,950 246,00 1 409 075,70



Aspe Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 8
3.6.1.8

II/403 Jestřebí, průtah PD
KOMUNIKACE II/403
KOMUNIKACE II/403

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

20019ZBV
SO101
SO101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ACO11+ 50/70 ČSN 736121, ČSN EN 13108-1

Cenová soustava: -

35 574C06 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S M3 126,398 6 576,00 831 193,25

DOROVNÁVKA Z ASFALTOVÉHO BETONU ACL16+ 50/70 PRO DOCÍLENÍ
PŘÍČNÝCH SKLONŮ VOZOVKY.odborná kontrola povrchu po odfrézování a
upřesnění dorovnání..........ACL 16+ průměrné tloušťky 40 mm  včetně ošetření
pracovních spár a spojů

Cenová soustava: -

36 574C46 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM M2 5 374,400 294,00 1 580 073,60

ACL 16+ 50/70ČSN 736121, ČSN EN 13108-1

Cenová soustava: -

37 574E56 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP16+, 16S TL.
60MM

M2 2 306,950 461,00 1 063 503,95

ACP 16+ 50/70ČSN 736121, ČSN EN 13108-1

Cenová soustava: -

38 58222 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC M2 20,000 1 787,00 35 740,00

plocha ze žulových kostek kolem vpustívč. bet lože z C20/25n XF3včetně
spárovací hmoty s odolností XF4planimetrováno ze situace

Cenová soustava: -

102 58222.R DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC M2 55,500 1 171,00 64 990,50

PLOCHA: dle zaměření č.1: 21,4 m2, dle zaměření č.2: 34,1 m2
celkem: 21,4 + 34,1 = 55,5 m2
cena ze základní smlouvy je 1787 Kč/m2
odečtení ceny kostek (byly poskytnuty SúS) 0,1 m3 x 2,8 T/m3 = 0,28 t/m2 (cena
tuny kostek je 2200 Kč/t)
0,28 t x 2200 Kč/t = 616 Kč/m2
1787 - 616 = 1 171Kč/m2



Aspe Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 9
3.6.1.8

II/403 Jestřebí, průtah PD
KOMUNIKACE II/403
KOMUNIKACE II/403

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

20019ZBV
SO101
SO101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: -

39 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE
Z KAM

M2 12,500 769,00 9 612,50

zpevněná krajnice u zárubní zdivč. lože z HDK

Cenová soustava: -

40 587202 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z DROBNÝCH KOSTEK M2 20,000 584,00 11 680,00

předláždění stáv. vjezdů,l výškové napojeníčerpáno dle skutečnosti se souhlasem
TDS

Cenová soustava: -

41 587206 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM M2 50,000 584,00 29 200,00

předláždění stáv. vjezdů,l výškové napojeníčerpáno dle skutečnosti se souhlasem
TDS

Cenová soustava: -

Komunikace 6 154 830,405

Potrubí8

42 87433 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM M 39,000 641,00 24 999,00

přípojka UV vpusti DN150 - PP DN150 SN10vč. tvarovek, odbočných tvarovek
popř. navrtávacích tvarovek

Cenová soustava: -

43 87734 CHRÁNIČKY PŮLENÉ Z TRUB PLAST DN DO 200MM M 5,000 1 378,00 6 890,00

osazení půlené chráničky v případě dotčení stáv.kabelu např.CETINčerpáno se
souhlasem TDI

Cenová soustava: -

44 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 7,000 7 799,00 54 593,00



Aspe Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 10
3.6.1.8

II/403 Jestřebí, průtah PD
KOMUNIKACE II/403
KOMUNIKACE II/403

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

20019ZBV
SO101
SO101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

UV včetně mříže D400- komplet vč. podkladního betonu, štěrku odečteno ze
situace

Cenová soustava: -

45 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 10,000 1 451,00 14 510,00

bude upřesněno na stavbě

Cenová soustava: -

46 89922 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ KUS 10,000 1 209,00 12 090,00
Cenová soustava: -

47 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS 2,000 1 088,00 2 176,00

včetně orientačních tabulekodečteno ze situacebude upřesněno na stavbě

Cenová soustava: -

48 89947 VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 600MM KUS 7,000 3 627,00 25 389,00

napojení nové přípojky na stávající kanalizační potrubí navrtávkou včetně manžety,
v novém místě

Cenová soustava: -

Potrubí 140 647,008

Ostatní konstrukce a práce9

49 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 20,000 300,00 6 000,00

na začátku a konci

Cenová soustava: -

50 91297 DOPRAVNÍ ZRCADLO KUS 2,000 23 080,00 46 160,00

viz. situace DZs úpravou proti ojínění/orosení, průměr 600



Aspe Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 11
3.6.1.8

II/403 Jestřebí, průtah PD
KOMUNIKACE II/403
KOMUNIKACE II/403

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

20019ZBV
SO101
SO101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: -

51 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 -
DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS 36,000 828,00 29 808,00

odečteno ze situace

Cenová soustava: -

52 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 -
DEMONTÁŽ

KUS 30,000 200,00 6 000,00

stáv. DZ, včetně odvozu a  likvidace v režii zhotoviteleodečteno ze situace

Cenová soustava: -

53 914921 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO
PATKY- DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS 29,000 2 082,00 60 378,00

odečteno ze situace

Cenová soustava: -

54 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS 26,000 250,00 6 500,00

stáv. DZ, včetně odvozu a  likvidace v režii zhotoviteleodečteno ze situace

Cenová soustava: -

55 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A
POKLÁDKA

M2 222,000 88,00 19 536,00

planimetrováno ze situace programem autocadznačeno po jednotlivých etapách
výstavby

Cenová soustava: -

56 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA
A POKLÁDKA

M2 222,000 320,00 71 040,00

planimetrováno ze situace programem autocadbude provedeno až na konci stavby



Aspe Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 12
3.6.1.8

II/403 Jestřebí, průtah PD
KOMUNIKACE II/403
KOMUNIKACE II/403

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

20019ZBV
SO101
SO101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

v celé její délce
Cenová soustava: -

57 91710 OBRUBY Z BETONOVÝCH PALISÁD M3 5,760 152 751,00 879 845,76

obrubník z bet. palisád (180x120x600) v km 0,580-0,668vč. bet lože z C20/25n
XF3

Cenová soustava: -

58 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ
150MM

M 70,000 616,00 43 120,00

sil. bet obrubníky 1000 x250 x150 nájezdové obrubníky 1000 x 150 x 150vč. bet
lože z C20/25n XF3planimetrováno ze situace

Cenová soustava: -

59 919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M 1 288,400 73,00 94 053,20

v místě napojení na stávající komunikaci a v místech přeložek a úprav inž.sítí
SO301, 501planimetrováno ze situace programem autocad

Cenová soustava: -

60 931325 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO
600MM2

M 499,700 24,00 11 992,80

zálivka dle ČSN EN 14 188-1, typ N2včetně vyčištění spáry a spojovacího nátěru

Cenová soustava: -

61 96687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS 2,000 889,00 1 778,00

odečteno ze situacevčetně případného zásypu a zhutnění, pokud jde o vpust,
která již nebude obnovenavč. odvozu a uložení na skládku

Cenová soustava: -

62 969233 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 150MM KANALIZAČ M 10,000 379,00 3 790,00

vybourání stáv. přípojek ul. vpustívčetně případného zásypu a zhutnění nebo



Aspe Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 13
3.6.1.8

II/403 Jestřebí, průtah PD
KOMUNIKACE II/403
KOMUNIKACE II/403

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

20019ZBV
SO101
SO101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

uslepení přípojky, pokud jde o vpust, která již nebude obnovenavč. odvozu a
uložení na skládku (čerpáno dle skutečnosti se souhlasem TDS)

Cenová soustava: -

Ostatní konstrukce a práce 1 280 001,769

9 363 752,49Celkem:



Aspe Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 1
3.6.1.8

Kč10 092 879,53Cena s daní:

Kč1 751 656,78DPH:

Kč8 341 222,75Cena celková:

Kč8 341 222,75Základní cena:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

PROPUSTEK EV.Č. 403-030P

PROPUSTEK EV.Č. 403-030P

Rozpočet:

II/403 Jestřebí, průtah PD

SO101.1

Objekt: SO101.1

Stavba: 20019ZBV

SOUPIS PRACÍ

Kč0,00Náklad na měrnou jednotku:

0,00Počet měrných jednotek:

KSMěrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 2
3.6.1.8

II/403 Jestřebí, průtah PD
PROPUSTEK EV.Č. 403-030P
PROPUSTEK EV.Č. 403-030P

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

20019ZBV
SO101.1
SO101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné kontrukce a práce0

1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 0,000 1,00 0,00

dlažba koryta - materiál původní potoka, planimatrováno dle zaměření

Cenová soustava: -

2 014102 1 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 0,000 1,00 0,00

kámen, beton, železobetonmateriál původního propustku

Cenová soustava: -

3 014102 2 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 0,000 1,00 0,00

nevhodná zemina z výkopů propustků a svahů koryta toku

Cenová soustava: -

4 029412 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU KUS 1,000 14 509,00 14 509,00

pro propustek ev.č. 403-030P

Cenová soustava: -

5 029511 R OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY A KONTROLY KOMPLE
T

1,000 6 045,00 6 045,00

havarijní a povodňový plán pro propustek ev.č. 403-030P

Cenová soustava: -

Všeobecné kontrukce a práce 20 554,000

Zemní práce1

6 111208 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 20KM M2 1,000 73,00 73,00

odstranění náletových křovin

Cenová soustava: -



Aspe Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 3
3.6.1.8

II/403 Jestřebí, průtah PD
PROPUSTEK EV.Č. 403-030P
PROPUSTEK EV.Č. 403-030P

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

20019ZBV
SO101.1
SO101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

7 114158 B ODSTR DLAŽ VOD KOR Z LOMKAM NA MC VČET PODKL, ODVOZ
DO 35KM

M3 159,985 1 355,00 216 779,68

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami
vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v pol.
014102

Cenová soustava: -

8 12110 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3 12,000 289,00 3 468,00

sejmutí ornice tl. 0.15 m vč. odvozu na meziskládku: 0.15*80

Cenová soustava: -

9 122738 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 20,000 544,00 10 880,00

odstranění dočasné zemní hrázky

Cenová soustava: -

10 12960 ČIŠTĚNÍ VODOTEČÍ A MELIORAČ KANÁLŮ OD NÁNOSŮ M3 85,000 296,00 25 160,00

vyčištění toku (odbahnění a úprava dna) - 25 m před a 86 m za tokem, pod
mostemvč. odvozu do 20 km na skládku

Cenová soustava: -

11 131838 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 20KM M3 632,910 506,00 320 252,46

vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem,ztížení
pod vodou,ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.,
příplatek za lepivost, čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní
čerpací soupravy

Cenová soustava: -

12 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 115,275 296,00 34 121,40

hloubení a reprofilace svahů koryta před a za propustkem

Cenová soustava: -



Aspe Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 4
3.6.1.8

II/403 Jestřebí, průtah PD
PROPUSTEK EV.Č. 403-030P
PROPUSTEK EV.Č. 403-030P

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

20019ZBV
SO101.1
SO101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

13 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 354,885 31,00 11 001,44
Cenová soustava: -

14 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 450,450 540,00 243 243,00

včetně hutnění na požadované ID a zkoušek

Cenová soustava: -

15 17750 ZEMNÍ HRÁZKY ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH M3 20,000 1 209,00 24 180,00

zřízení dočasné zemní hrázky

Cenová soustava: -

16 18222 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M M2 80,000 38,00 3 040,00
Cenová soustava: -

17 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 80,000 18,00 1 440,00
Cenová soustava: -

Zemní práce 893 638,981

Základy2

18 21264 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 200MM M 35,600 248,00 8 828,80

odbodnění rubu konstrukce

Cenová soustava: -

104 22000.R ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU DOČASNÉ - navaření HEB 140 KUS 22,000 1 428,00 31 416,00

prodloužení instalovaných zápor na výtoku propustku - cena za navařování
- Celkem 22 ks zápor HEB 140
cena subdodavatele je 1360,- x 1,05 = 1428,- / ks

Cenová soustava: -



Aspe Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 5
3.6.1.8

II/403 Jestřebí, průtah PD
PROPUSTEK EV.Č. 403-030P
PROPUSTEK EV.Č. 403-030P

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

20019ZBV
SO101.1
SO101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

105 22001.R Transport materiálu (pro navaření) KPL 1,000 8 400,00 8 400,00

Navýšení dopravy subdodavatele - vícepráce doprava HEB 140
Cena subdodavatele je 8000,-   (8000,- x 1,05 = 8400,- ú kpl (dle SoD))

Cenová soustava: -

19 22694 ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU DOČASNÉ T 27,431 58 903,00 1 615 768,19

položka zahrnuje opotřebení ocelových zápor, jejich osazení do připravených vrtů
včetně zabetonování konců a obsypu, případně jejich zaberanění a jejich
odstranění. Ocelová převázka se započítá do výsledné hmotnosti.

Cenová soustava: -

20 22695A VÝDŘEVA ZÁPOROVÉHO PAŽENÍ DOČASNÁ (PLOCHA) M2 274,920 1 250,00 343 650,00

položka zahrnuje osazení pažin bez ohledu na druh, jejich opotřebení a jejich
odstranění TL.60 mm

Cenová soustava: -

21 26114 VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. I
D DO 200MM

M 442,000 1 450,00 640 900,00

položka zahrnuje: přemístění, montáž a demontáž vrtných souprav svislou dopravu
zeminy z vrtu vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku případně nutné
pažení dočasné (včetně odpažení) i trvalé

Cenová soustava: -

22 261514 VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ V NA POVRCHU D DO 35MM M 10,500 290,00 3 045,00

kotvení výztuže

Cenová soustava: -

23 26154 VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ.
V D DO 200MM

M 0,000 2 104,00 0,00

prostup pro drenáž DN 150, 4*0,7



Aspe Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 6
3.6.1.8

II/403 Jestřebí, průtah PD
PROPUSTEK EV.Č. 403-030P
PROPUSTEK EV.Č. 403-030P

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

20019ZBV
SO101.1
SO101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: -

24 264927 VRTY PRO PILOTY TŘ. V-VI D DO 500MM M 0,000 14 509,00 0,00

VRTY DO PREFABRIKÁTU PRO NAPOJENÍ KANALIZACE DL.2*0,25

Cenová soustava: -

25 272325 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 28,240 7 545,00 213 070,80

vč. bednění, izolačních nátěrů (1xNp + 2xNa), vč. úpravy dilatačních a pracovních
spar

Cenová soustava: -

26 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B T 4,090 44 736,00 182 970,24
Cenová soustava: -

27 272366 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z KARI SÍTÍ T 2,000 42 318,00 84 636,00

6/100/100

Cenová soustava: -

103 2811 PRŮZKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU KPL 1,000 130 436,25 130 436,25

dopňkový IGP v místě propustku, upřesnění horizontu rozhraní písčitých sedimentů
a horniny R5 - prodloužení instalovaných zápor na výtoku propustku. Celkem 5
návštěv a 6 ks sond.
- cena subdodavatele včetně konzultace, dopravy, zpracování,  vyhodnocení a
zprávy je 124 225 ,- x 1,05 = 130436,25 Kč bez DPH

Cenová soustava: -

28 28999 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE M2 65,100 145,00 9 439,50

TĚSNÍCÍ HDBPE FÓLIE

Cenová soustava: -

Základy 3 272 560,782



Aspe Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 7
3.6.1.8

II/403 Jestřebí, průtah PD
PROPUSTEK EV.Č. 403-030P
PROPUSTEK EV.Č. 403-030P

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

20019ZBV
SO101.1
SO101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Svislé konstrukce3

29 31717 KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY KG 132,000 231,00 30 492,00

kotevní přípravky říms na mostě (6,0 kg/ks), á 1 m, včetně povrchové ochrany
kotev, lepidla a vlepení kotev

Cenová soustava: -

30 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 8,800 12 333,00 108 530,40

beton C30/37, včetně bednění, pracovních a dilatačních spár, vč. nivelačních
značek

Cenová soustava: -

31 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T 1,320 44 736,00 59 051,52
Cenová soustava: -

32 327325 ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO
C30/37

M3 45,241 9 673,00 437 616,19

spodní stavba, včetně izolačních nátěrů (1xNp + 2xNa), včetně úpravy dilatačních
a pracovních spar, včetně vlysu do betonu s letopočtem,

Cenová soustava: -

33 327365 VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505,
B500B

T 7,910 44 736,00 353 861,76

Cenová soustava: -

106 338000.R Opětovná montáž plotové výplně KS 1,000 1 000,00 1 000,00
Cenová soustava: -

34 33817C SLOUPKY PLOTOVÉ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH DO BETONOVÝCH PATEK KS 6,000 1 451,00 8 706,00

obnova oplocení vč.betonových patek



Aspe Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 8
3.6.1.8

II/403 Jestřebí, průtah PD
PROPUSTEK EV.Č. 403-030P
PROPUSTEK EV.Č. 403-030P

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

20019ZBV
SO101.1
SO101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: -

35 389366 VÝZTUŽ MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTR ŽELBET Z KARI SÍTÍ T 2,000 42 318,00 84 636,00

výztuž ochrany izolace 6/100/100 nad prefabrikátem

Cenová soustava: -

Svislé konstrukce 1 083 893,873

Vodorovné kontrukce4

36 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 42,950 4 595,00 197 355,25

podkladní beton pod prefabrikáty, monolity, ochrana izolace vč.spádového betonu

Cenová soustava: -

37 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 75,840 4 115,00 312 081,60

C20/25n XF3, podkladní beton pod kamennou dlažbou a betonový práh

Cenová soustava: -

107 45152 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 26,850 884,00 23 735,40

ŠD fr. 32/63 Výpočet: 6,48m x 27,62m x 0,15m = 26,85 m3
Cena dle ASPE 2022 je 1040,- Kč/m3 - poníženo o 15% (dle SoD) to je 884,-/m3

Cenová soustava: -

38 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 62,720 955,00 59 897,60

podklad ze štěrkopísku frakce 0-16, tl. 100 mm pod kamennou dlažbou, obsyp
těsnící fólie za opěrami tl. 150+150 mm

Cenová soustava: -

39 45852 VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 61,830 540,00 33 388,20

ochranný zásyp ze štěrkopísku



Aspe Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 9
3.6.1.8

II/403 Jestřebí, průtah PD
PROPUSTEK EV.Č. 403-030P
PROPUSTEK EV.Č. 403-030P

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

20019ZBV
SO101.1
SO101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: -

40 45860 VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z MEZEROVITÉHO BETONU M3 9,540 3 627,00 34 601,58

obetonování drenáže, 35,6*0,15

Cenová soustava: -

41 46321 ROVNANINA Z LOMOVÉHO KAMENE M3 0,000 2 732,00 0,00

opevnění toku

Cenová soustava: -

42 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 91,000 7 617,00 693 147,00

ložka zahrnuje: - nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.) - zřízení
spojovací vrstvy - zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a
předepsané tloušťky - dodávku a položení dlažby z lomového kamene do
předepsaného tvaru - spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s
vyklínováním - úprava povrchu pro odvedení srážkové vody - nezahrnuje podklad
pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami

Cenová soustava: -

Vodorovné kontrukce 1 354 206,634

Přidružená stavební výroba7

43 711442 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S
PEČETÍCÍ VRSTVOU

M2 131,700 1 100,00 144 870,00

Cenová soustava: -

44 711502 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PÁSY M2 55,675 606,00 33 739,05
Cenová soustava: -

45 711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ M2 274,105 172,00 47 146,06



Aspe Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 10
3.6.1.8

II/403 Jestřebí, průtah PD
PROPUSTEK EV.Č. 403-030P
PROPUSTEK EV.Č. 403-030P

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

20019ZBV
SO101.1
SO101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

GEOTEXTILIE 600 G/M2, ochrana konstrukcí

Cenová soustava: -

46 767911 OPLOCENÍ Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA POZINKOVANÉHO
STANDARDNÍHO

M2 248,000 99,00 24 552,00

provizorní ochranné oplocení, vč. nájmu zhotovitele

Cenová soustava: -

47 767911 1 OPLOCENÍ Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA POZINKOVANÉHO
STANDARDNÍHO

M2 36,000 605,00 21 780,00

obnova trvalého oplocení v dl.20m

Cenová soustava: -

48 78383 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) M2 32,850 666,00 21 878,10

nátěr horního povrchu a nášlapu říms

Cenová soustava: -

Přidružená stavební výroba 293 965,217

Potrubí8

49 82446 R POTRUBÍ Z TRUB ŽELEZOBETONOVÝCH DN DO 400MM M 4,000 3 115,00 12 460,00

obnova vyústění stáv.kanalizace kolem vtoku do propustku

Cenová soustava: -

50 82457 POTRUBÍ Z TRUB ŽELEZOBETONOVÝCH DN DO 500MM M 76,000 2 596,00 197 296,00

dočasné zatrubnění potoka během realizace

Cenová soustava: -



Aspe Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 11
3.6.1.8

II/403 Jestřebí, průtah PD
PROPUSTEK EV.Č. 403-030P
PROPUSTEK EV.Č. 403-030P

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

20019ZBV
SO101.1
SO101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

51 82460 R POTRUBÍ Z TRUB ŽELEZOBETONOVÝCH DN DO 800MM M 0,000 7 573,00 0,00

obnova, prodloužení potrubí stáv.kanalizace vč. seřezání a odláždění výustního
objektu potrubí DN700

Cenová soustava: -

52 863342 POTRUBÍ Z TRUB Z NEREZ OCELI DN DO 200MM M 2,100 11 698,00 24 565,80

prostup křídlem DN 200 pro odvedení vody za rubem opěry, vč. nerezové příruby
350x350 mm, vč. utěsnění

Cenová soustava: -

109 87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 14,000 7 031,00 98 434,00

plastové potrubí DN150, DN200 min. SN 12, vč. tvarovek
8,0 + 2,0 + 4,0 = 14,0 m

Cenová soustava: -

108 87460.R POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 800MM - roura na míru (D+M) KUS 1,000 44 271,68 44 271,68

roura na míru: 20 400,0 x 1,05 = 21 420,- Kč
doprava: (4,5 hod x 523 Kč/hod) x 1,05 = 2 471,18 Kč
práce (2 pracovníci): (2 x 9 x 440) x 1,05 = 8 316,- Kč
práce (1 VOLVO EC 140): 9 180 x 1,05 = 9 639,- Kč
beton: 2 310 x 1,05 = 2 425,5Kč
Celkem................... 44 271,68 Kč

Cenová soustava: -

Potrubí 377 027,488

Ostatní konstrukce a práce9

53 9112B1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ M 29,000 3 627,00 105 183,00

mostní zábradlí

Cenová soustava: -



Aspe Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 12
3.6.1.8

II/403 Jestřebí, průtah PD
PROPUSTEK EV.Č. 403-030P
PROPUSTEK EV.Č. 403-030P

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

20019ZBV
SO101.1
SO101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

54 91355 EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU KUS 1,000 2 418,00 2 418,00

označení propustku, název vodoteče, deska s letopočtem opravy

Cenová soustava: -

55 91844 PROPUSTY RÁMOVÉ 250/200 M 14,000 45 452,00 636 328,00

PROPUST SVĚTLOSTI 2,0 x2,1 m

Cenová soustava: -

56 931325 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO
600MM2

M 22,000 34,00 748,00

Cenová soustava: -

57 93135 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR PRYŽ PÁSKOU NEBO KRUH PROFILEM M 22,000 242,00 5 324,00

podél říms

Cenová soustava: -

58 966138 b BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 35KM M3 36,000 2 422,00 87 192,00

bourání stávajících konstrukcí propustku

Cenová soustava: -

59 966168 b BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 35KM M3 56,200 3 059,00 171 915,80

bourání stávajích konstrukcí propustku

Cenová soustava: -

60 966842 ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ Z DRÁT PLETIVA M 23,000 363,00 8 349,00
Cenová soustava: -

61 969257 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 500MM KANALIZAČ M 66,000 423,00 27 918,00

dočasné zatrubnění potoka - odstranění



Aspe Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 13
3.6.1.8

II/403 Jestřebí, průtah PD
PROPUSTEK EV.Č. 403-030P
PROPUSTEK EV.Č. 403-030P

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

20019ZBV
SO101.1
SO101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: -

Ostatní konstrukce a práce 1 045 375,809

8 341 222,75Celkem:



Aspe Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 1
3.6.1.8

Kč219 607,74Cena s daní:

Kč38 113,74DPH:

Kč181 494,00Cena celková:

Kč181 494,00Základní cena:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ

DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ

Rozpočet:

II/403 Jestřebí, průtah PD

SO181

Objekt: SO181

Stavba: 20019ZBV

SOUPIS PRACÍ

Kč0,00Náklad na měrnou jednotku:

0,00Počet měrných jednotek:

KSMěrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 2
3.6.1.8

II/403 Jestřebí, průtah PD
DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ
DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

20019ZBV
SO181
SO181

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

1 02742 R PROVIZORNÍ LÁVKY KOMPLE
T

1,000 21 764,00 21 764,00

zřízení a odstranění provizorní lávky pro pěší přes koryto výtoku z rybníka

Cenová soustava: -

Všeobecné konstrukce a práce 21 764,000

Ostatní konstrukce a práce9

2 91400 DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH
ZNAČEK

KUS 50,000 50,00 2 500,00

Cenová soustava: -

3 914132 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 -
MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

KUS 50,000 65,00 3 250,00

Komplet sestava: značka, sloupek, upevňovací konstrukce - podkladní deska a
spojky. značky dle výkresových příloh situace objízdných tras a schémat dle TP
66.objízdná trasa bude vyznačena po celou dobu výstavby

Cenová soustava: -

4 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 -
DEMONTÁŽ

KUS 50,000 35,00 1 750,00

Komplet sestava: značka, sloupek, upevňovací konstrukce - podkladní deska a
spojky. značky dle výkresových příloh situace objízdných tras a schémat dle TP
66.Značky, které byly na stavbě namontovány, budou v rámci této položky
demontovány.

Cenová soustava: -

5 914139 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 10 500,000 3,00 31 500,00

Položka zahrnuje nájem na danou dobu předpokládané výstavby objektu dle



Aspe Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 3
3.6.1.8

II/403 Jestřebí, průtah PD
DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ
DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

20019ZBV
SO181
SO181

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

návrhu harmonogramu stavební akce. Při neoprávněném delším trvání akce bude
čerpán pouze maximální počet jednotek položky.

Cenová soustava: -

6 914432 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S
PŘEMÍSTĚNÍM

KUS 15,000 250,00 3 750,00

Komplet sestava: značka, sloupek, upevňovací konstrukce - podkladní deska a
spojky.značky dle výkresových příloh situace objízdných trasobjízdná trasa bude
vyznačena po celou dobu výstavby - IS11a, IP22

Cenová soustava: -

7 914433 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 15,000 150,00 2 250,00

Komplet sestava: značka, sloupek, upevňovací konstrukce - podkladní deska a
spojky.značky dle výkresových příloh situace objízdných trasZnačky, které byly na
stavbě namontovány, budou v rámci této položky demontovány.

Cenová soustava: -

8 914439 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 3 150,000 6,00 18 900,00

Položka zahrnuje nájem na danou dobu předpokládané výstavby objektu dle
návrhu harmonogramu stavební akce. Při neoprávněném delším trvání akce bude
čerpán pouze maximální počet jednotek položky.

Cenová soustava: -

9 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A
POKLÁDKA

M2 10,000 110,00 1 100,00

planimetrováno ze situace programem autocadprovizirní autobus.zastávka

Cenová soustava: -

10 915112 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ -
ODSTRANĚNÍ

M2 10,000 86,00 860,00

Cenová soustava: -



Aspe Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 4
3.6.1.8

II/403 Jestřebí, průtah PD
DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ
DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

20019ZBV
SO181
SO181

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

11 915321 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - DOD A
POKLÁDKA

M2 42,000 75,00 3 150,00

dočasné DZ (V5) oranžové barvy dle výkresových příloh a schémat dle TP 66.při
výstavbě I.a IV etapy se předpokládá s rozdělením na dvě fáze

Cenová soustava: -

12 915322 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL -
ODSTRANĚNÍ

M2 42,000 75,00 3 150,00

dočasné DZ (V5) oranžové barvy dle výkresových příloh a schémat dle TP 66.při
výstavbě I.a IV etapy se předpokládá s rozdělením na dvě fáze

Cenová soustava: -

13 916112 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 18,000 25,00 450,00

značky dle výkresových příloh a schémat dle TP 66.při výstavbě I.a II etapy se
předpokládá s rozdělením na dvě fáze

Cenová soustava: -

14 916113 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ KUS 18,000 25,00 450,00

světla dle výkresových příloh a schémat dle TP 66.Světla, která byla na stavbě
namontována, budou v rámci této položky demontována.

Cenová soustava: -

15 916119 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ KSDEN 420,000 6,00 2 520,00

Položka zahrnuje nájem na danou dobu předpokládané výstavby objektu dle
návrhu harmonogramu stavební akce. Při neoprávněném delším trvání akce bude
čerpán pouze maximální počet jednotek položky.

Cenová soustava: -

16 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA3KS - MONTÁŽ S
PŘESUNEM

KUS 18,000 50,00 900,00

světla dle výkresových příloh a schémat dle TP 66.při výstavbě I.a II etapy se
předpokládá s rozdělením na dvě fáze



Aspe Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 5
3.6.1.8

II/403 Jestřebí, průtah PD
DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ
DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

20019ZBV
SO181
SO181

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: -

17 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS 18,000 50,00 900,00

světla dle výkresových příloh a schémat dle TP 66.Světla, která byla na stavbě
namontována, budou v rámci této položky demontována.

Cenová soustava: -

18 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ KSDEN 420,000 15,00 6 300,00

Položka zahrnuje nájem na danou dobu předpokládané výstavby objektu dle
návrhu harmonogramu stavební akce. Při neoprávněném delším trvání akce bude
čerpán pouze maximální počet jednotek položky.

Cenová soustava: -

19 916152 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 4,000 600,00 2 400,00

semafory dle výkresových příloh a schémat dle TP 66.při výstavbě II.etapy

Cenová soustava: -

20 916153 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ KUS 4,000 300,00 1 200,00

semafory dle výkresových příloh a schémat dle TP 66.Semafory, které byly na
stavbě namontovány, budou v rámci této položky demontovány.

Cenová soustava: -

21 916159 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ KSDEN 120,000 460,00 55 200,00

Položka zahrnuje nájem na danou dobu předpokládané výstavby objektu dle
návrhu harmonogramu stavební akce. Při neoprávněném delším trvání akce bude
čerpán pouze maximální počet jednotek položky.

Cenová soustava: -

22 916322 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 24,000 30,00 720,00

Komplet sestava: zábrana, sloupky, upevňovací konstrukce - podkladní deska a
spojky.zábrany dle výkresových příloh a schémat dle TP 66.při výstavbě I.a II etapy
se předpokládá s rozdělením na dvě fáze



Aspe Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 6
3.6.1.8

II/403 Jestřebí, průtah PD
DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ
DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

20019ZBV
SO181
SO181

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: -

23 916323 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 24,000 20,00 480,00

Komplet sestava: zábrana, sloupky, upevňovací konstrukce - podkladní deska a
spojky.zábrany dle výkresových příloh a schémat dle TP 66.Zábrany které byly na
stavbě namontovány, budou v rámci této položky demontovány.

Cenová soustava: -

24 916329 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 420,000 6,00 2 520,00

Položka zahrnuje nájem na danou dobu předpokládané výstavby objektu dle
návrhu harmonogramu stavební akce. Při neoprávněném delším trvání akce bude
čerpán pouze maximální počet jednotek položky.

Cenová soustava: -

25 916339 SMĚROVACÍ DESKY Z4 - NÁJEMNÉ KSDEN 2 126,000 5,00 10 630,00

Položka zahrnuje nájem na danou dobu předpokládané výstavby objektu dle
návrhu harmonogramu stavební akce. Při neoprávněném delším trvání akce bude
čerpán pouze maximální počet jednotek položky.

Cenová soustava: -

26 916362 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S
PŘESUNEM

KUS 58,000 30,00 1 740,00

Komplet sestava: deska, sloupek, upevňovací konstrukce - podkladní deska a
spojky.desky dle výkresových příloh a schémat dle TP 66.při výstavbě I.etapy se
předpokládá s rozdělením na dvě fáze

Cenová soustava: -

27 916363 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 58,000 20,00 1 160,00

Komplet sestava: deska, sloupek, upevňovací konstrukce - podkladní deska a
spojky.desky dle výkresových příloh a schémat dle TP 66.desky, které byly na
stavbě namontovány, budou v rámci této položky demontovány.

Cenová soustava: -



Aspe Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 7
3.6.1.8

II/403 Jestřebí, průtah PD
DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ
DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

20019ZBV
SO181
SO181

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce 159 730,009

181 494,00Celkem:



Aspe Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 1
3.6.1.8

Kč394 065,52Cena s daní:

Kč68 391,54DPH:

Kč325 673,98Cena celková:

Kč325 673,98Základní cena:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

ÚPRAVA STÁV. JEDNOTNÉ KANALIZACE - úsek Š1-Š2 (KRAJ VYSOČINA)

ÚPRAVA STÁV. JEDNOTNÉ KANALIZACE - úsek Š1-Š2 (KRAJ VYSOČINA)

Rozpočet:

II/403 Jestřebí, průtah PD

SO301.1.1

Objekt: SO301.1.1

Stavba: 20019ZBV

SOUPIS PRACÍ

Kč0,00Náklad na měrnou jednotku:

0,00Počet měrných jednotek:

KSMěrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 2
3.6.1.8

II/403 Jestřebí, průtah PD
ÚPRAVA STÁV. JEDNOTNÉ KANALIZACE - úsek Š1-Š2 (KRAJ VYSOČINA)
ÚPRAVA STÁV. JEDNOTNÉ KANALIZACE - úsek Š1-Š2 (KRAJ VYSOČINA)

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

20019ZBV
SO301.1.1
SO301.1.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

1 014112 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T 0,000 1,00 0,00

poplatek za uložení výkopu na skládku- skládka dle zadávacích podmínek v režii
dodavatele s poplatkem a evidencí

Cenová soustava: -

2 03770 POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ ČERPÁNÍ VODY KPL 1,000 6 045,00 6 045,00

bude vykázáno dle skutečnostičerpáno se souhlasem TD a objednatele

Cenová soustava: -

Všeobecné konstrukce a práce 6 045,000

Zemní práce1

3 11511 ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN HOD 0,000 218,00 0,00

stanoveno odborným odhadem projektanta, bude vykázáno dle skutečnosti

Cenová soustava: -

4 11513 ČERPÁNÍ VODY DO 2000 L/MIN HOD 30,000 218,00 6 540,00

čerpání přiteklých vod ze stáv. napojované kanalizace do navazujících úseků
kanalizace, vč. všech pomocných pracístanoveno odborným odhadem projektanta,
bude vykázáno dle skutečnosti

Cenová soustava: -

5 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 81,675 1 469,00 119 980,58

hloubení rýh pro potrubí vč. rozšíření pro šachty  včetně odvozu přebytku, uložení
na skládku

Cenová soustava: -

6 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 39,271 31,00 1 217,40



Aspe Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 3
3.6.1.8

II/403 Jestřebí, průtah PD
ÚPRAVA STÁV. JEDNOTNÉ KANALIZACE - úsek Š1-Š2 (KRAJ VYSOČINA)
ÚPRAVA STÁV. JEDNOTNÉ KANALIZACE - úsek Š1-Š2 (KRAJ VYSOČINA)

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

20019ZBV
SO301.1.1
SO301.1.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

přebytek výkopku

Cenová soustava: -

7 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 42,404 346,00 14 671,78

Včetně všech souvisejících prací (např.natěžení, dopravy, uložení, hutnění, atp.).

Cenová soustava: -

8 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 15,669 406,00 6 361,61

zásyp potrubí štěrkopískem (štěrkodrtí) pod komunikací fr. 0-32mmPožadavky a
výsledné parametry dle ČSN 736133.Kompletní provedení včetně případného
nákupu a dodávky potřebných materiálů, včetně všech souvisejících prací
(např.natěžení, dopravy, uložení, hutnění, atp.). Veškeré práce a
použitý materiál musí být odsouhlasen TDI.

Cenová soustava: -

9 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 16,221 580,00 9 408,18

obsyp potrubí štěrkopískem fr. 0-32mmPožadavky a výsledné parametry dle ČSN
736133, ČSN 721006.Kompletní provedení včetně nákupu a dodávky potřebných
materiálů, včetně všech souvisejících prací (např. natěžení, dopravy, uložení,
hutnění atp.).

Cenová soustava: -

Zemní práce 158 179,551

Základy2

10 212625 TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 100MM, RÝHA TŘ I M 0,000 201,00 0,00

pracovní drenáž DN 100, vč.stěrkopískového obsypu, vč. zemních prací, jedná se
o provizorní trativod provedený z důvodu provádění kanalizace

Cenová soustava: -

Základy 0,002



Aspe Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 4
3.6.1.8

II/403 Jestřebí, průtah PD
ÚPRAVA STÁV. JEDNOTNÉ KANALIZACE - úsek Š1-Š2 (KRAJ VYSOČINA)
ÚPRAVA STÁV. JEDNOTNÉ KANALIZACE - úsek Š1-Š2 (KRAJ VYSOČINA)

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

20019ZBV
SO301.1.1
SO301.1.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Vodorovné konstrukce4

11 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 4,774 339,00 1 618,39

štěrkové lože pod potrubíPožadavky a výsledné parametry dle ČSN 736133, ČSN
721006.Kompletní provedení včetně nákupu a dodávky potřebných materiálů,
včetně všech souvisejících prací (např. natěžení, dopravy, uložení, hutnění atp.).

Cenová soustava: -

Vodorovné konstrukce 1 618,394

Potrubí8

12 81446 R POTRUBÍ Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 400MM M 0,000 6 034,00 0,00

napojení stávajících potrubí na novou šachtuvč. přechodové spojky s vložkami

Cenová soustava: -

13 87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 4,100 7 031,00 28 827,10

plastové potrubí DN150, DN200 min. SN 12, rozměrová řada dle DIN 16 961vč.
tvarovek

Cenová soustava: -

14 87446 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM M 19,730 2 700,00 53 271,00

plastové potrubí min. SN 12, rozměrová řada dle DIN 16 961vč. tvarovek,
odbočných tvarovek popř. navrtávacích tvarovek

Cenová soustava: -

15 894146 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO
400MM

KUS 0,000 32 133,00 0,00

celoprefabrikované betonové šachty, vč.poklopukomplet vč. podkladního betonu,
štěrku, vč. montáže

Cenová soustava: -



Aspe Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 5
3.6.1.8

II/403 Jestřebí, průtah PD
ÚPRAVA STÁV. JEDNOTNÉ KANALIZACE - úsek Š1-Š2 (KRAJ VYSOČINA)
ÚPRAVA STÁV. JEDNOTNÉ KANALIZACE - úsek Š1-Š2 (KRAJ VYSOČINA)

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

20019ZBV
SO301.1.1
SO301.1.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

20 894346 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z PROST BETONU NA POTRUBÍ DN DO
400MM

KUS 1,000 18 615,00 18 615,00

dle zaměření skutečnosti
cena ASPE 2022 - 15%
21 900 x 0,85 = 18 615 Kč/ks

Cenová soustava: -

21 89436 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z PROST BETONU NA POTRUBÍ DN DO
800MM

KUS 1,000 32 810,00 32 810,00

dle zaměření skutečnosti
cena ASPE 2022 - 15%
38 600 x 0,85 = 32 810,- Kč/ks

Cenová soustava: -

16 899642 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 200MM M 4,100 30,00 123,00
Cenová soustava: -

17 899662 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 400MM M 19,730 36,00 710,28

stoka DN 400 vč.šachet

Cenová soustava: -

18 89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M 19,730 242,00 4 774,66

prohlídka potrubí, 1x před převzetím kanalizace investorem, zdokumentován TV
záznam a protokol , součástí též prověření deformací (ovality) potrubí a spádu
potrubí, zpracování a vyhodnocení TV prohlídky v systému ISYBAU

Cenová soustava: -

Potrubí 139 131,048

Ostatní konstrukce a práce9



Aspe Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 6
3.6.1.8

II/403 Jestřebí, průtah PD
ÚPRAVA STÁV. JEDNOTNÉ KANALIZACE - úsek Š1-Š2 (KRAJ VYSOČINA)
ÚPRAVA STÁV. JEDNOTNÉ KANALIZACE - úsek Š1-Š2 (KRAJ VYSOČINA)

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

20019ZBV
SO301.1.1
SO301.1.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

19 969246 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM KANALIZAČ M 23,000 900,00 20 700,00

Vybourání stávajícího potrubí vč šachet, vpustí a všech povrchových znaků.Vč.
pomocných prací.Vybouraný materiál bude odvezen na skládku vč. poplatků.

Cenová soustava: -

Ostatní konstrukce a práce 20 700,009

325 673,98Celkem:



Aspe Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 1
3.6.1.8

Kč665 561,04Cena s daní:

Kč115 510,59DPH:

Kč550 050,45Cena celková:

Kč550 050,45Základní cena:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

ÚPRAVA STÁV. JEDNOTNÉ KANALIZACE - nová větev

ÚPRAVA STÁV. JEDNOTNÉ KANALIZACE - nová větev

Rozpočet:

II/403 Jestřebí, průtah PD

SO301.1.2

Objekt: SO301.1.2

Stavba: 20019ZBV

SOUPIS PRACÍ

Kč0,00Náklad na měrnou jednotku:

0,00Počet měrných jednotek:

KSMěrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 2
3.6.1.8

II/403 Jestřebí, průtah PD
ÚPRAVA STÁV. JEDNOTNÉ KANALIZACE - nová větev
ÚPRAVA STÁV. JEDNOTNÉ KANALIZACE - nová větev

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

20019ZBV
SO301.1.2
SO301.1.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

3 02943.R OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL 1,000 15 750,00 15 750,00

Realizační dokumentace stavby na novou část SO 301
15 000,- je cena subdodavatele 
(navýšení o 5 % dle SoD) 1,05 x 15000 = 15750,-

Cenová soustava: -

Všeobecné konstrukce a práce 15 750,000

Zemní práce1

110 132000.R HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M - sondy pro nalezení polohy kanalizace KPL 1,000 23 845,50 23 845,50

provedení výkopu sond a opětovného zásypu rýhy kvůli zjištění polohy a hloubky
kanalizace na ZÚ
Celkové spočtené náklady = 22710 + 5% (dle SoD) = 23845,50 Kč

Cenová soustava: -

5 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 30,360 1 469,00 44 598,84

hloubení rýh pro potrubí vč. rozšíření pro šachty  včetně odvozu přebytku, uložení
na skládku
dle zaměření skutečného stavu (30%)

Cenová soustava: -

20 132838 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 20KM M3 20,240 1 258,00 25 461,92

hloubení rýh pro potrubí vč. rozšíření pro šachty  včetně odvozu přebytku, uložení
na skládku
dle zaměření skutečného stavu (20%)
Jednotková cena ASPE 2022 - 15%
1480 x 0,85 = 1258 Kč/m3

Cenová soustava: -

21 132938 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. III, ODVOZ DO 20KM M3 50,600 1 870,00 94 622,00



Aspe Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 3
3.6.1.8

II/403 Jestřebí, průtah PD
ÚPRAVA STÁV. JEDNOTNÉ KANALIZACE - nová větev
ÚPRAVA STÁV. JEDNOTNÉ KANALIZACE - nová větev

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

20019ZBV
SO301.1.2
SO301.1.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

hloubení rýh pro potrubí vč. rozšíření pro šachty  včetně odvozu přebytku, uložení
na skládku
dle zaměření skutečného stavu (50%)
Jednotková cena ASPE 2022 - 15%
2200 x 0,85 = 1870,- Kč/m3

Cenová soustava: -

6 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 101,200 31,00 3 137,20

přebytek výkopku
dle zaměření skutečného stavu

Cenová soustava: -

8 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 44,467 406,00 18 053,60

zásyp potrubí štěrkopískem (štěrkodrtí) pod komunikací fr. 0-32mmPožadavky a
výsledné parametry dle ČSN 736133.Kompletní provedení včetně případného
nákupu a dodávky potřebných materiálů, včetně všech souvisejících prací
(např.natěžení, dopravy, uložení, hutnění, atp.).
dle zaměření skutečného stavu

Cenová soustava: -

9 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 37,987 580,00 22 032,46

obsyp potrubí štěrkopískem fr. 0-32mmPožadavky a výsledné parametry dle ČSN
736133, ČSN 721006.Kompletní provedení včetně nákupu a dodávky potřebných
materiálů, včetně všech souvisejících prací (např. natěžení, dopravy, uložení,
hutnění atp.).
dle zaměření skutečného stavu

Cenová soustava: -

Zemní práce 231 751,521

Vodorovné konstrukce4

11 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 10,470 339,00 3 549,33



Aspe Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 4
3.6.1.8

II/403 Jestřebí, průtah PD
ÚPRAVA STÁV. JEDNOTNÉ KANALIZACE - nová větev
ÚPRAVA STÁV. JEDNOTNÉ KANALIZACE - nová větev

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

20019ZBV
SO301.1.2
SO301.1.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

štěrkové lože pod potrubíPožadavky a výsledné parametry dle ČSN 736133, ČSN
721006.Kompletní provedení včetně nákupu a dodávky potřebných materiálů,
včetně všech souvisejících prací (např. natěžení, dopravy, uložení, hutnění atp.).
dle zaměření skutečnosti

Cenová soustava: -

Vodorovné konstrukce 3 549,334

Potrubí8

13 87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 2,900 7 031,00 20 389,90

plastové potrubí DN150, DN200 min. SN 12, rozměrová řada dle DIN 16 961vč.
tvarovek
dle zaměření skutečnosti

Cenová soustava: -

14 87446 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM M 20,470 2 700,00 55 269,00

plastové potrubí min. SN 12, rozměrová řada dle DIN 16 961vč. tvarovek,
odbočných tvarovek popř. navrtávacích tvarovek
dle zaměření skutečnosti

Cenová soustava: -

22 87457 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 500MM M 28,620 2 677,50 76 630,05

Cena ASPE 2022 - 15%
3150 x 0,85 = 2677,5 Kč/m

Cenová soustava: -

15 894146 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO
400MM

KUS 1,000 32 133,00 32 133,00

celoprefabrikované betonové šachty, vč.poklopukomplet vč. podkladního betonu,
štěrku, vč. montáže

Cenová soustava: -



Aspe Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 5
3.6.1.8

II/403 Jestřebí, průtah PD
ÚPRAVA STÁV. JEDNOTNÉ KANALIZACE - nová větev
ÚPRAVA STÁV. JEDNOTNÉ KANALIZACE - nová větev

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

20019ZBV
SO301.1.2
SO301.1.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

23 894157 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO
500MM

KUS 2,000 25 755,00 51 510,00

Cena ASPE 2022 - 15%
30 300 x 0,85 = 25 755,- Kč/ks

Cenová soustava: -

16 899642 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 200MM M 2,900 30,00 87,00

viz. položka 87434

Cenová soustava: -

17 899662 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 400MM M 20,470 36,00 736,92

stoka DN 400 vč.šachet
viz. položka 87446

Cenová soustava: -

24 899672 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 600MM M 28,620 355,30 10 168,69

Cena ASPE 2022 - 15%
418 x 0,85 = 355,3 Kč/m

Cenová soustava: -

18 89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M 32,620 242,00 7 894,04

prohlídka potrubí, 1x před převzetím kanalizace investorem, zdokumentován TV
záznam a protokol , součástí též prověření deformací (ovality) potrubí a spádu
potrubí, zpracování a vyhodnocení TV prohlídky v systému ISYBAU
dle zaměření skutečnosti

Cenová soustava: -

Potrubí 254 818,608

Ostatní konstrukce a práce9

19 969246 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM KANALIZAČ M 49,090 900,00 44 181,00



Aspe Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 6
3.6.1.8

II/403 Jestřebí, průtah PD
ÚPRAVA STÁV. JEDNOTNÉ KANALIZACE - nová větev
ÚPRAVA STÁV. JEDNOTNÉ KANALIZACE - nová větev

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

20019ZBV
SO301.1.2
SO301.1.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Vybourání stávajícího potrubí vč šachet, vpustí a všech povrchových znaků.Vč.
pomocných prací.Vybouraný materiál bude odvezen na skládku vč. poplatků.
dle skutečnosti

Cenová soustava: -

Ostatní konstrukce a práce 44 181,009

550 050,45Celkem:



Aspe Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 1
3.6.1.8

Kč215 344,26Cena s daní:

Kč37 373,80DPH:

Kč177 970,46Cena celková:

Kč177 970,46Základní cena:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Přeložka STL plynovodní přípojky

Přeložka STL plynovodní přípojky

Rozpočet:

II/403 Jestřebí, průtah PD

SO501

Objekt: SO501

Stavba: 20019ZBV

SOUPIS PRACÍ

Kč0,00Náklad na měrnou jednotku:

0,00Počet měrných jednotek:

KSMěrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 2
3.6.1.8

II/403 Jestřebí, průtah PD
Přeložka STL plynovodní přípojky
Přeložka STL plynovodní přípojky

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

20019ZBV
SO501
SO501

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1

1 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA
NESTMELENÉHO

M3 3,300 520,00 1 716,00

odstranění konstrukčních vrstev ve výkopu vozovky z kameniva tl. 300mm

Cenová soustava: -

2 12110 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3 3,050 289,00 881,45

tl. 100 mm vč. odvozu na mezideponii pro další použití

Cenová soustava: -

3 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 8,960 473,00 4 238,08

v případě zpětného použití odvoz a uložení na mezideponii, odvoz přebytku na
skládku vč. uložení a poplatku

Cenová soustava: -

4 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 49,210 1 399,00 68 844,79

v případě zpětného použití odvoz a uložení na mezideponii, odvoz přebytku na
skládku vč. uložení a poplatku

Cenová soustava: -

5 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 35,360 540,00 19 094,40

Požadavky a výsledné parametry dle platných ČSN uvedených v
tech.zprávě.Kompletní provedení včetně případného nákupu a dodávky potřebných
materiálů, včetně všech souvisejících prací (např.natěžení, dopravy, uložení,
hutnění, atp.).
Zhotovitel navrhne a ocení pro něj nejvhodnější technologii tak, aby byly splněny
definované požadavky (parametry). Prokázání vhodnosti bude doloženo splněním
definovaných požadovaných parametrů v souladu s TKP a příp.ZTKP.Veškeré
práce a použitý materiál musí být odsouhlasen TDI.

Cenová soustava: -



Aspe Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 3
3.6.1.8

II/403 Jestřebí, průtah PD
Přeložka STL plynovodní přípojky
Přeložka STL plynovodní přípojky

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

20019ZBV
SO501
SO501

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

6 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 5,500 406,00 2 233,00

Požadavky a výsledné parametry dle příslušných norem dle tech. zprávy -
štěrkodrť fr.0-63mm.Kompletní provedení včetně nákupu a dodávky potřebných
materiálů, včetně všech souvisejících prací (např. natěžení, dopravy, uložení,
hutnění atp.).Veškeré práce a použitý materiál musí být odsouhlasem TDI.

Cenová soustava: -

7 17511 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 11,820 580,00 6 855,60

obsyp a lože potrubí z prosáté zeminy max. velikost zrn 63mmPožadavky a
výsledné parametry dle platných ČSN uvedených v tech.zprávě.Kompletní
provedení včetně případného nákupu a dodávky potřebných materiálů, včetně
všech souvisejících prací (např.natěžení, dopravy, uložení, hutnění, atp.).
Zhotovitel navrhne a ocení pro něj nejvhodnější technologii tak, aby byly splněny
definované požadavky (parametry). Prokázání vhodnosti bude doloženo splněním
definovaných požadovaných parametrů v souladu s TKP a příp.ZTKP.Veškeré
práce a použitý materiál musí být odsouhlasen TDI.

Cenová soustava: -

9 17581 a OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 0,600 580,00 348,00

v mistě spojů a tvarovek podsyp a obsyp potrubí pískem tl. 0,20mm nad potrubí fr.
0/8mm  Požadavky a výsledné parametry dle příslušných norem dle tech.
zprávy.Kompletní provedení včetně nákupu a dodávky potřebných materiálů,
včetně všech souvisejících prací (např. natěžení, dopravy, uložení, hutnění
atp.).Veškeré práce a použitý materiál musí být odsouhlasem TDI.

Cenová soustava: -

8 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 4,400 467,00 2 054,80

obsyp potrubí štěrkopískem min.tl. 20mm nad potrubí fr. 0/32mm  Požadavky a
výsledné parametry dle příslušných norem dle tech. zprávy.Kompletní provedení
včetně nákupu a dodávky potřebných materiálů, včetně všech souvisejících prací
(např. natěžení, dopravy, uložení, hutnění atp.).Veškeré práce a použitý materiál
musí být odsouhlasem TDI.

Cenová soustava: -



Aspe Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 4
3.6.1.8

II/403 Jestřebí, průtah PD
Přeložka STL plynovodní přípojky
Přeložka STL plynovodní přípojky

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

20019ZBV
SO501
SO501

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

10 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 45,320 24,00 1 087,68

úprava dna rýhy

Cenová soustava: -

11 18230 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ M3 3,050 254,00 774,70

zpětná rozprostření ornice

Cenová soustava: -

12 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 30,470 18,00 548,46
Cenová soustava: -

Zemní práce 108 676,961

Vodorovné konstrukce4

13 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 9,100 697,00 6 342,70

štěrkopískové lože pod potrubí tl. 0,10mm fr. 0/32mm Požadavky a výsledné
parametry dle příslušných norem dle tech. zprávy.Kompletní provedení včetně
nákupu a dodávky potřebných materiálů, včetně všech souvisejících prací (např.
natěžení, dopravy, uložení, hutnění atp.).Veškeré práce a použitý materiál musí být
odsouhlasem TDI.

Cenová soustava: -

Vodorovné konstrukce 6 342,704

Potrubí8

14 87313 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN
DO 25MM

M 36,400 320,00 11 648,00

PE potrubí dn25x3,0mm PE100 RC, SDR11 (potrubí s PP ochranným pláštěm)vč.
elektrotvarovek, montáž

Cenová soustava: -



Aspe Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 5
3.6.1.8

II/403 Jestřebí, průtah PD
Přeložka STL plynovodní přípojky
Přeložka STL plynovodní přípojky

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

20019ZBV
SO501
SO501

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

15 87627a CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 100MM M 13,600 420,00 5 712,00

chránička PE dn90, PE100, SDR 17,6;  utěsnění pryžovými manžetami

Cenová soustava: -

16 87627b CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 100MM M 10,400 460,00 4 784,00

ochranná trubka PE dn90, PE100, SDR 17,6; utěsnění vhodnou montážní pěnou

Cenová soustava: -

17 87814 NASUNUTÍ PLAST TRUB DN DO 40MM DO CHRÁNIČKY M 24,000 280,00 6 720,00

nasunutí potrubí dn25 do chráničky, vystředění kluznými objímkami pro PE dn25

Cenová soustava: -

18 899302 DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ - ČICHAČKY KUS 2,000 2 650,00 5 300,00

teleskopická čichačka pro chráničku dn90, zemní poklop, nosná deska

Cenová soustava: -

19 899305a DOPLŇKY NA POTRUBÍ - ORIENTAČ TABULKY KUS 0,000 350,00 0,00

orientační tabulka dle TPG 700 24

Cenová soustava: -

20 899308 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - SIGNALIZAČ VODIČ M 36,400 35,00 1 274,00

signalizační vodič CYY pr. min. 2,5mm2 vč. upevňovací pásky

Cenová soustava: -

21 899309 a DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE M 36,400 12,00 436,80

folie žlutá perforovaná š. 220mm

Cenová soustava: -



Aspe Firma: COLAS CZ, a.s. Strana: 6
3.6.1.8

II/403 Jestřebí, průtah PD
Přeložka STL plynovodní přípojky
Přeložka STL plynovodní přípojky

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

20019ZBV
SO501
SO501

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

22 899311 DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ DN DO 80MM - PROPOJE KUS 1,000 19 200,00 19 200,00

stlačení potrubí PE dn25, odtlakování přípojky, výřez a zaslepení rušeného potrubí

Cenová soustava: -

23 899611 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 80MM M 36,400 50,00 1 820,00

pneumatická zkouška přetlakem 6 bar dle ČSN EN 12 007-1, ČSN EN 12 327, TPG
702 01, TPG 702 04vč. ověření bezchybné funkce signal. vodiče

Cenová soustava: -

24 899901 PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK KUS 1,000 3 500,00 3 500,00

vč. navrtávací odbočkový T-kus dn63/25, PE100, SDR11

Cenová soustava: -

Potrubí 60 394,808

Ostatní konstrukce a práce9

25 96931 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 50MM PLYNOVÝCH M 1,000 1 500,00 1 500,00
Cenová soustava: -

26 96941 PROPLACH PLYN POTRUBÍ DN DO 50MM VZDUCHEM NEBO INERT
PLYNEM

M 33,000 32,00 1 056,00

odplynění odstavené STL plyn. připojky PE dn25 (dle ČSN  EN 12327, ČSN 38 6405,
TPG 702 04)

Cenová soustava: -

Ostatní konstrukce a práce 2 556,009

177 970,46Celkem:


		2023-11-29T13:21:27+0100
	Michal Altrichter


		2023-11-29T17:40:58+0100
	Ing. Miroslav Houška




